versarij, eiusque Socij probata ex quatuor, vel sex fœminis hu-  
ijsmodi confessionem audientibus in actu delicti commissi, quia  
certum est, delictum homicidij remanere probatum etiam ex  
confessione extrajudiciale Delinquentis iuxta Theoricam Inno-  
cent. in cap. per inquisitionem sub num. 2. versic. sed quoniam res-  
pondebitur de electi, & in cap. at si Clerici in princip. de Iudic. ibi-  
que Anchuran. sub num. 8. versic. Item, & confessio Clar. in pra-  
dic. Crimin. §. Final. quæst. 21. num. 20., & post alios, Farinacc.  
tom. 3. quæst. 81. num. 206., & sequentibus, Conciol. resolution.  
Criminal. §. Confessio resolution. 12. num. 4., & seqq., Mascard. de  
probat. conclus. 346. n. 6., Guazzin. ad defens. reorum defens. 32.  
cap. 33. num. 1. vers. Immò.

- 18 Certum quoque est confessionem Delinquentis extrajudiciale m-  
satis esse probatam per duos Testes de auditu ab ipso Delinquen-  
te, seu homicida; Ergo multò magis per quatuor, vel sex fœ-  
minas contestes tempore loco, & verbis in eo momento, que  
Rei Delinquentes homicidium commiserant, ut sine contradic-  
tione firmarunt Paris. conf. 60. num. 45. lib. 4., Mascard. de  
probat. conclus. 379. num. primo, Farinacc. de Testibus quæst. 64.  
num. 118., Menoch. de præsumption. lib. primo præsumption. 89.  
num. 21., & præsumption. 91. num. 2., Conciol. allegation. 88.  
num. 10., & resolution. Criminal. §. Confessio resolution. 13.  
num. 11., de Angel. de confess. lib. primo quæst. 7. effect. 2. nu. 28.,  
Raynald. vot. posthum. 153. num. 4., Rot. decis. 1293. part. 3. lib. 3.  
diuersi., ibi = Item in Vrgellen. homicidium per Testes de auditu  
ab ipso Homicida &c. probatur = Borels. in summ. decis. part. 2.  
tit. 2. num. 198.

- 19 Est autem fabulosum illud subterfugium in re adeò patentissima  
prætendere, figurare, quod cum ictus scloporum fuerint  
duo, propterea unus referendus sit ad Franciscum de Ponce  
Socium Aduersarij, & alter ad ipsum Hieronymum Occisum  
tamquam iste haberet quoque suum sclopum, & reciprocasset  
ictum contrà supradictum dumtaxat Socium Aduersarij, hoc  
enim est erroneum suppositum contrà ipsam rei evidentiam, &  
quidem probatam ex tot tantisque probationibus, & circum-  
stantijs, ut omnia concludant homicidium fuisse æqualiter, &  
contemporaneè commissum ab Aduersario, & eius Socio dum-  
taxat armatis igneo sclopo.

- 20 Et primò id conuincitur ex facto, quia nempè Hieronymus de  
Medina occisus repertus fuit humi prostratus in via sine sclopo,  
quem non habebat, & cum solo ense, Summario num. 11. littera B., ibi = Vidde morto nella strada il detto Don Girolamo &c.  
con suo ferraiolo, e Cappello sua Spada, E SENZA PISTOL-  
LE = Si ergò Hieronymus occisus non habebat sclopum im-  
possibile est ponere ante oculos hanc inuentionem quod ictus

scloporum prouenerint vius ab Occiso , & alter à Socio ipsius  
Aduersarij ad Text. in leg. Cum falsa Cod. de Iur., & fact. ignor.,  
Menoch. consil. 364. num. 60., Rot. decis. 247. num. 10. coram  
Bib., & dec. 240. num. 8. part. 16. recent.

- 21 Secundò quandò Fiscus deuenit ad recognitionem cadaueris illud  
inuenit vulneratum in capite quatuor ictibus plumbeis , & in pa-  
riete Domus Blafij Lopez de Zabrida vbi repertus fuit cadauer  
inuenta fuerunt quinque foramina facta à pilis plumbeis absque  
eo quod in aduerso pariete alterius Domus inuenta fuerint alia  
reciproca signa , quæ adesse debeant si ex parte occisi exoneratus  
fuisse aliquis Scelopus , vt haberetur ex iudicali recognitione tunc  
facta per Fiscum Summario num. 11. litt. A. , ipse enim aspectus  
loci conuincit negatiuam erronei suppositi , quod occisus habe-  
ret Sclopum , qnem exonerauerit contra Aggressores , Farinac.  
de Inquisit. quæst. 2. sub num. 6. Handed. conf. 106. num. 19. lib. 1.  
Guazzin. disens. 4. cap. 2. num. 17. Vermigliol. conf. 11. nu. 9. cum  
alijs apud Cenciol. resolut. Criminal. §. Corpus delicti resolut. 3.  
num. 1.
- 22 Tertiò fuisse tantum Aduersarium eiusque Socium illos , qui habe-  
bant igneos Scelopos illosque exonerarunt ad interficiendum in-  
fælicem Patrum suarum Amasiarum probat mirabiliter Proces-  
sus de mandato , & Authoritate Superioris Ecclesiastici , fabri-  
catus , cum examine quinque Sacerdotum , qui deponunt de pu-  
blica voce , & fama , quod memorati duo Delinquentes nocti-  
bus præcedentibus deprehensi in colloquij Amatoris cum Nep-  
tibus Hieronymi occisi , & ab isto acriter obiurgati habuerunt  
cum illo rixam , seu contentionem , vt in Summario num. 1. litt.  
D. F. , & H. stante hac autem rixa præcedenti intèr Aduersa-  
rulum , & Hieronymum occisum , dum ipse post cum Socijs ar-  
mati Sclopis tempore nocturno accesserunt ad prohibita collo-  
quia , & iterum ibi deprehensi necarunt illum ante limen propriæ  
Domus indubitatum est ab utroque , & non Socio tantum proces-  
sisse ictus Scloporum , & necem miseri Patrui , vt ex causa huius  
præcedentis rixæ Aduersarium , & Socium commisso homicidium  
deponunt de publica voce , & fama memorati Sacerdotes exa-  
minati in Processu Ecclesiastico Summario num. 1. litt. D. F. & H.  
& ita assitit præsumptio Iuris , quæ ex rixa præcedenti præsumit  
necem fuisse commissam ab illis , cum quibus præambula rixa , &  
inimicitia sequuta fuit , vt firmant Farinac. cons. 30. num. 95. &  
Jeqq. , & consil. 61. n. m. 1. & 4. & quæst. 126. num. 94. & n. 177.  
Reynald. vot. 12. num. 8. & obseruat. Crimin. lib. 1. cap. 6. §. 3.  
& 4. num. 13. Cabals. de homicid. num. 290. Matteu. de Regimin.  
Regn. Valent. cap. 8. §. 8. n. 78.
- 23 Quartò hoc ipsum probat alia circumstantia , quam referunt me-  
morati Testes Processus Ecclesiastici , quod nempe Aduersarij  
& So-